
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - ITALIA  
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 – OLBIA (OT) 

Via Bazzoni – Sircana n. 2 - 2/A – 07026 Olbia –  tel. 0789/552301 - fax 0789/67645 – e-mail: 
acquisti-gare@aslolbia.it 

sito Internet www.aslolbia.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

Procedura ristretta ex artt. 54 e 3 c. 38 D. Lgs. 163/2006 – gestione dei servizi di produzione e 
distribuzione pasti, forniture complementari, servizi di ingegneria e lavori complementari. 
Natura dei Servizi: servizi di produzione e distribuzione pasti, forniture complementari, servizi 
di ingegneria e lavori complementari 
Nome e indirizzo aggiudicatario: RTI Sodexo Italia spa – Sercol srl 
Valore contrattuale netto IVA: € 3.817.033,30 
Numero offerte ricevute: 1 
Numero CIG: 2658563B94; CPV 55521200-0 
Data aggiudicazione definitiva dell’appalto 04/11/2011. 
Criterio d’aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 D. Lgs. 163/2006). 
Trasmissione bando di gara alla G.U.C.E.12/10/2010.  
Il presente avviso è Inviato alla G.U.C.E in data 10/01/2012. 
 Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso   al T.A.R. 
Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17 nel termine di 30 giorni. 
 Vedasi sito internet aziendale per pubblicazione integrale atti di gara. 
  

 
Olbia lì 15/11/2011 

                                Il Direttore Generale 
                                                                                     Dott. Giovanni Antonio Fadda 
 

 
 
 
 


